00  
A

6307

~~Q<sup>o</sup>~~. H. 46

116

DISSERTATIO INAVGVRALIS PHYSICO-MEDICA,  
DE  
**ANIMALCVLIS SPERMATICIS,**

Oder

*S*on den kleinen Thierlein/ welche in dem  
Männlichen Saamen derer Menschen und  
Thiere gefunden werden/

**SECVNDVM PRINCIPIA PHYSIOLOGICO-  
METAPHYSICA METHODO MATHEMATICA  
DEMONSTRATA,**

QVAM,

*V*ELIFICANTE NVMINIS SUPREMI GRATIA  
RECTORE Vniversitatis MAGNIFICO,

*PRÆNOBILI ET CONSULTISSIMO*

**DN. TOBIA JAC. REINHARTHO,**

JCTO, SACRI PALATII CÆSAREI COMITE, JVRID. FACVLT. ASSESSORE  
ET PROFESS. COD. PVBL. ORDIN. CIVITATIS STNDICO  
ET CONSULE,

*A*VTORITATE ET DECRETO GRATIOSÆ FACVLTATIS  
MEDICÆ IN PER-ANTIQUA HIERANA,  
SVB PRÆSIDIO

*L*AVDATISSIMI ORDINIS MEDICI DOMINI DECANI ET SENIORIS

**DN. D. HERMANNI PAVLI JVCHII,**  
SERENISS. DVCVM SAXO-VINAR. ET ISENAC. CONSIL. AVLICI ET ARCHIAT.  
PATHOL. ATQVE PRAXEOS PROFESS. PVBL. PRIMAR. ACADEM.  
CÆSAR. NAT. CVRIOS. COLLEGÆ,

*P*ATRONI AC PROMOTORIS SVI COLENDISSIMI,  
PRO GRADV DOCTORIS,

VNA CVM PRIVILEGIIS ATQVE IMMVNITATIBVS  
ANNEXIS LEGITIME ADIPISCENDO,  
PVBLICÆ ERVDITORVM CENSVRÆ SVBMITTIT

AVCTOR ET RESPONDENS

**CHRISTIANVS GOTHOFREDVS Obermann/**  
Uratislav. Silesius,

DIE V. OCTOBR. A. M DCC XXXI.

IN AVDITORIO MAJORI COLLEGII MAJORIS, HORIS CONSVENTIS.

ERFORDIÆ, Typis JOH. CHRISTOPH. HERINGII, Acad. Typogr.

DISSESTITATIO IN PAGARIAE THYSICO-MEDICO  
DE ANIMALI CAVIS SPERMATICIS

SCANDAM PRINCIPALIA PHYSIOLOGICO  
MATERIALIA ET HODO MATERIALE  
DISTRIBUTORIA

RECTORI UNIVERITATIS MEDICO  
ANATOMICO ET PHYSICO PROFESSORIBUS  
TOMO SECUNDI PARTIS QUADRIVIAE  
ET THERAPEUTICAE ET PHARMACEUTICAE  
IN THERAPIA ET PHARMACIA ET PHYSICO  
MEDICINA ET PHARMACIA HIRKANA  
SAY THERAPICO

YACHTASSEM OPERAM VITAM MUNERUM ET SCIENTIAS  
SERVARE DECIMI ET DECIMI ET DECIMI  
TANTOQVATUM DECIMI ET DECIMI ET DECIMI  
PATRIGNACE PROROMAGIS SITI COLLAUDARIAM  
PRO GRADA DOCTORIS  
VNA CVM TRIAFFECTUS ADOAE IMMUNITATIBUS  
ANNEXIS HIGIENIE ADHOC  
THERAPEUTICAE ET PHARMACEUTICAE  
ACUTORIS ET RESORDINANTIA  
CHRISTIANAS GOTHOREDAS DEDICATA

IN AVANTIOLO MAGI COTTERIENI MULIERE HONORIS COVAGATE  
PERIODIS TYPHO CHRISTIANI HERINEND VESTI BOCCE.

785

VIRIS

PER-ILLVSTRI, EXCELLENTISSIMO, GENEROSISSIMO,  
EXPERIENTISSIMO ATQVE DOCTISSIMO  
DOMINO,

DOMINO

D. CHRISTIANO  
DE HELDWIG,

ARCHIATRO FAMIGERATISSIMO, MEDICO ET  
PRACTICO CONSYMMATISSIMO, ET ACAD. NAT.  
CVR. COLL. ET MEMBRO MERITISSIMO.

NEC NON

MAXIME VENERABILI, EXCELLENTISSIMO ATQVE  
DOCTISSIMO DOMINO,

DOMINO